

KIDS MENU

12.00

Main – Dessert - Soft Drink

MAINS

Spaghetti (1,2,4,7,14)

Vine tomato sauce, cherry tomatoes, basil (V)

English Beef Cheeseburger (2,4,7,9,12)

Cornish Cheddar cheese, beefsteak tomato

Chicken Burger (2,4,7,9,12)

Suffolk cider brined buttermilk English chicken thigh, Cornish Cheddar cheese

Margherita (V) (2,7)

Tomato sauce, double mozzarella, fresh basil

The Hot One (2, 7)

Pepperoni, tomato sauce, mozzarella

DESSERTS

Chocolate Brownie (2,4,7,10,11,13)

Ice cream

Jude's Ice Cream – (VG available) (2 scoops) (4,7)

Very vanilla-truly chocolate-strawberries and cream



Chris Garrett, Executive Chef Levy UK at Chelsea Football Club

We can't guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens. If you would like to know any more information on allergens in our food and drink, please ask a member of the catering team

- | | |
|----------------|--|
| 1- Celery | 2- Cereals containing Gluten
(wheat, rye, barley, oats) |
| 3- Crustaceans | 4- Eggs |
| 5- Fish | 6- Lupin |
| 7- Milk | 8- Molluscs |
| 9- Mustard | 10- Nuts (almond, hazelnut, walnut,
cashew, pecan nut, Brazil nut
pistachio nut & macadamia nut) |
| 11- Peanuts | 12- Sesame seeds |
| 13- Soybeans | 14- Sulphur Dioxide
and sulphates |

Prices include VAT. A 10% discretionary service charge will be added to your bill.